
 

Souhlas s inkasem z účtu 
 

 
Souhlasím s inkasem příslušné částky provedené za stravné 

 

Základní školou, Plešivec 249, Český Krumlov z níže uvedeného účtu. 

 

Inkaso může být provedeno od ……….. měsíčně do výše limitu: …………… 

 

 

 

 

Číslo účtu Základní školy:  212082343/0300 

     

 

 

Jméno a příjmení majitele účtu: ………………………………………………. 

 

Jméno strávníka: ……………………………………………………………….. 

 

Třída: ……………………………………………………………………………. 

 

Adresa: …………………………………………………………………………... 

 

Číslo účtu a směrový kód peněžního ústavu: …………………………………. 

 

           

 

 

 

 

 

……………………………                                     ….………………………… 

      podpis klienta      potvrzení peněžního ústavu 

                                                                           (výpis z internetového bankovnictví) 

 

 



Žádáme rodiče, kteří chtějí hradit stravné za své děti bezhotovostně, aby si 

nechali potvrdit souhlas k inkasu ve svém peněžním ústavu a jeden tiskopis 

vrátili škole nejdéle do 15. dne v měsíci, aby mohlo být zaplaceno stravné na 

následující měsíc. Inkaso stravného bude splatné vždy k 16. dni v měsíci a to ve 

výši skutečného stravného na následující měsíc. V případě, že inkaso nebude 

provedeno, je možné ještě před začátkem měsíce zaplatit hotově u vedoucí ŠJ. 

Zároveň Vás prosíme, abyste uvedli dostatečně vysoký limit inkasa 

(cca 1000 Kč), abyste ho nemuseli měnit při každém zvýšení stravného, nebo při 

přechodu dítěte do vyššího stupně. 

 

 

 


